
K U P N 1 s M L 0 U VA “7”“M”W

Prodávající:

FORM, spol. sr.o.

Sídlo: Poručíka Hoši 512/2A, 747 11 Kozmice

IČ: 43964532

DIČ: CZ43964532

Zastoupená: _(jednatelspolečnosti)

Bankovní spojení: 616344821/0100, Komerční banka„ a.s.

Zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,vl. č. 2458

mm"“““—

Kupující:

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava

Fakulta stavební

Sídlo: Ludvíka Podéště 1875/17, 708 00 Ostrava-Poruba

IČ ; 61989100

DIČ: CZ61989100

Zastoupená: prof. lng. Radimem Čajkou. CSC., děkanem

Bankovní spojení: 100954151/0300

uzavřeli tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník (dálejen „Občanský Zékonl’k“)

(dálejen ,.Sml0uva“)

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které daná

změna nastala, povinna informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu, a to průkazným

způsobem (formou doporučeného dopisu) a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu porušení

tohoto závazku vznikne druhé smluvní straně škoda, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto

v plné výši nahradit.

Článek I

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek zde sjednaných kupujícímu zboží, jak

je uvedeno v čl. 1 odst. 2 této smlouvy, převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží a

kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku 111. této smlouvy.

2. Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí:

 



b
)

 

- židle STELLA MAGNA, nerezovájeklová podnož, látka BOMBAY šedá. dřevozbuk přírodní

mořený na tmavý odstín, celočalouněná záda bez dřeva » celkem 12 kusů

- židle SELECT DOS. nerezová trubková podnož. látka BOMBAY 33 červená. područky:

dřevo buk přírodní — celkem 40 kusů

Bližší specifikace zboží je v nabídce prodávajícího č. 2021211 ze dne 26.8.2021 a nabídce č.

2021221 ze dne 3.9.2021. které jsou přílohou č. 1 ktéto smlouvě a tvoří nedílnou součást této

smlouvy.

Zbožíje kupováno za účelem dovybavení zasedací místnosti H104 a kanceláře děkana H210.

Článek II.

Doba a místo plnění, předání zboží

Místem plněníje Fakulta stavebnína adrese Ludvíka Podéště 1875/17, 708 00 Ostrava-Poruba.

Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa plnění do 30.9.2021.

Zboží bude předáno na základě písemného předávajícího protokolu. který bude podepsán oběma

smluvními stranami.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně v souladu

s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě a obalu. přičemž v takovém případě kupující důvody

odmítnutí převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí.

Prodávající se tímto zavazuje. že zboží bude splňovat veškeré technické. právní., bezpečnostní a

jiné normy a bude vyhovovat všem technickým, bezpečnostním, právním a jiným obecně

závazným právním předpisům a současně prohlašuje., že zbožíjc prosté všech věcných či právních

vad a dále že zboží bude po kvalitativní a kvantitativní stránce splňovat veškeré požadavky

kupujícího uvedené v této smlouvě. resp. že zboží bude zcela vyhovovat účelu. pro nějž kupující

předmětné zboží kupuje.

Článek 111.

Kupní cena a platebni podminky

Smluvní strany se dohodly na kupní ceně zboží ve výši:

Cena bez DPH:
289.110,- Kč

DPH 21% 60.713,10,— Kč

Celková cena s DPH: 349.823,10,—Kč

(Slovy: Třistačtyřicetdevěttisícosmsetdvacettřikorunčeských
desethaléřů s DPH).

K ceně bude připočteno DPH dle platných a účinných právních předpisů.

Takto sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí

zboží, zejm. balné a dopravu do místa plnění.

Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží kupujícím.

Faktura vystavená prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy s tím, že

zvlášt' budou ve faktuře vyčísleny ceny zboží bez DPH. zvlášť DPH a celková cena zboží s DPH.



6.

 

Lhůta splatnosti fakturyje 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

Smluvní strany se dohodly na tom. že závazek zaplatit kupní cenu je splněn dnem odepsání

příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného v této smlouvě.

Kupující nebude poskytovat prodávajícímujakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebojeho části.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.

Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se

zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet

nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

Kupujícíje oprávněn ve smyslu ust. § 109 zákona o DPH provést zajišťovací úhradu DPH přímo

na účet příslušného finančního úřadu,jestliže se prodávající stane ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění nespolehlivým plátcem. V takovém případě pak není kupující povinen uhradit částku

odpovídající DPH prodávajícímu a prodávajícímu je povinen uhradit pouze částku kupní ceny bez

DPH.

Veškeré platby dle této smlouvy budou kupujícím hrazeny na účet prodávajícího uvedený

v záhlaví této smlouvy.

. Učet prodávajícího v záhlaví této smlouvy je účtem zveřejněným správcem daně způsobem

umožňujícím dálkový přístup v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Dojde-li během trvání této

smlouvy ke změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se prodávající bez zbytečného

odkladu písemně informovat kupujícího o takové změně. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet

prodávajícího, na který prodávající požaduje provést úhradu kupní ceny, není zveřejněným účtem,

není kupující povinen úhradu kupní ceny na takový účet provést; v takovém případě se nejedná o

prodlení se zaplacením kupní ceny na straně kupujícího.

. Prodávající přebírá dle ust. § 1765 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností, a to zejména

v souvislosti se zvýšením nákladů na dodání zboží dle této smlouvy.

Článek IV.

Záruka za jakost

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží dodaného dle této smlouvy v délce 24

měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím dle předávacího protokolu. Prodávající se zavazuje, že

zboží bude po dobu záruční doby způsobilé k použití ke smluvenému účelu a zachová si

smluvené vlastnosti — není-li účel a vlastnosti výslovně sjednán touto smlouvou, platí pro účel a

vlastnosti obvyklé.

Reklamace může být kupujícím uplatněna elektronickou formou prostřednictvím emailové

adresy: wolvclíotljirr[fori_n_d_>jj__v_n,c_z, prostřednictvím datové schránky MHX6WG3 nebo

prostřednictvím poštovního doručovatele.

Kupujícíje oprávněn oznámit prodávajícímu vadu zboží kdykoliv poté, co vadu zjistil, nejpozději

však do konce záruční doby.

Prodávající je povinen odstranit oznámenou vadu zboží nejpozději do 30 kalendářních dnů od

jejího nahlášení.

Cestovní náklady, náklady na materiál ajiné náklady, které prodávajícímu vzniknou v souvislosti

s prováděním záručních oprav, hradí v plné výši prodávající.

 

Článek V.

Smluvní pokuty

Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě dle čl. ll. odst. 2 této smlouvy, má kupující

nárok na smluvní pokutu ve výši 005% z kupní ceny zboží za každý den prodlení.

3



&
)

 

Neodstraní-li prodávající reklamovanou vadu zboží ve lhůtě dle čl. 1V. odst. 4 této smlouvy, má

kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,05% 2 kupni ceny reklamovaného zboží za každý den

prodlení.

Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury; je povinen zaplatit prodávajícímu úrok 7. prodlení

ve výši dle platného předpisu.

Smluvní pokuta je splatná do třiceti kalendářních dní od data, kdy byla povinné straně doručena

písemná výzva kjejímu zaplacení, a to na účet uvedený v písemné výzvě.

Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo stran na náhradu škody v plné výši a věřitel

je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši, i když přesahuje výši smluvní pokuty.

Článek VI.

Odstoupení od smlouvy

Odstoupit od smlouvy lze v případech stanovených občanským zákoníkem a touto smlouvou.

Porušením smluvní povinnosti podstatným způsobem /dle ust. § 1977 občanského zákoníku) se

pro účely této smlouvy rozumí zejména tyto porušení:

a) prodlení prodávajícího sdodáním zboží po dobu delší než 7 dnů oproti termínu plnění

stanoveném podle této smlouvy,

b) prodlení prodávajícího s odstraněním vady zboží delší než 7 dnů.

Kupující je oprávněn rovněž odstoupit od smlouvy, bylo-li soudem rozhodnuto o tom, že

prodávající je vúpadku ve smyslu zák.č. 182/2006 Sb.. o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo podá-li prodávající sám na sebe

insolvenční návrh.

Odstoupení od smlouvy musí být vůči druhé smluvní straně učiněno písemným oznámením o

odstoupení od této smlouvy, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně.

V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno 10 dnů od jeho odeslání v poštovní

zásilce s dodejkou, resp. 10 dnů odjeho odeslání prostřednictvím informačního systému

datových schránek.

Článek VII.

Ostatni ujednání

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit

práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

Prodávající bere na vědomí povinnosti kupujícího zveřejnit údaje uvedené v této smlouvě

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů, se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,

ve znění pozdějších předpisů, se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv a jinými

obecně závaznými normami, a to způsobem, jenž vyplývá z uvedených předpisů či o

němž rozhodne kupující.



l .

Clánek VIII.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv.

2. Zveřejnění této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb.. o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran kupující, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace smlouvy

bylo zasláno oběma smluvním stranám.

3. Případné spory obou smluvních stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li kdohodě,

budou spory řešeny příslušným soudem.

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží kupující a

jedno prodávající.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro

uzavření této smlouvy rozhodující. na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě sve'

podpisy.

7. Nedílnou součástí této smlouvyje:

Příloha č. 1: Nabídka prodávajícího č. 2021211 ze dne 26.8.2021 a nabídka prodávajícího č.

2021221 ze dne 3.9.2021

z? J “, w 7
„ . , , co; /

V Ostrave, dne: V Kozmtcrch, dne

Kupující: Prodávající:

  za VSB UO, Fakultu stavební   za ORM, spol. sr.o.

prof. lng. Radim Čajka, CSC. —

děkan jednatel společnosti

  





 

» / <

//„/„// ”4
//’(/7 Č/ /

FORMDESIGN

 

 

 
 

 
 

 

zakázka: N A B í D K A Číslo skladu: 1

Dodavatel: FORM, spol. s r. o. Vnitřní číslo: 2021211

Porucrka Hos: 51'2/2A
Pňjem poptávky dne: 26.08.2021

747 11 Kozm'ce
Požadovaný termín:

IČO: 43964532 DIČ: CZ43964532 Poptávka odběratele:

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, Platnost nabídky.“ 31-08-2021
Oddíl C, vložka 2458

Popis:

Odběratel: Vysoká škola báňská - Technická... IČO: 61989100

17. listopadu 15/2172 DIČ: C261989100

708 33 Ostrava - Poruba

Název Množství MJ Cena za MJ Siege beCzeĚŠH 022232 DPH gag/$,?

 
Nabízíme Vám

židle SELECT DOS, nerezová trubková _179 220,00 21 37 636,20 216 856,20
podnož, látka BOMBAY, područky: dřevo buk

přírodní

 

179 220,00 37 636,20 216 856,20

DODACÍ PODMÍNKY:

Doprava v ceně bez vynášky a ustavení

Termín ddda'ní: do 4.10.2021

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:

2 roky

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

50% záloha předem + faktura (splatnost 14 dnů)

 

  





SELECTDOS:

Calouněná konferenční židle na pérujícípodnoži. Pérující charakter nosné kovové konstrukce

je umocněn nezávisle pérujícím opěradlem a spolu s tvarovaným sedákem vytvářejí dokonalé

komfortní sezení. Pérujícípodnožje tvořena ohýbanou nerezovou trubkou o průměru 25mm,

síla stěny 2mm. Područkyjsou vyrobeny z masivního bukového dřeva ajsou přichyceny na

nosnou kovovou konstrukci nezávisle na opěráku. Područlg/jsou dokončeny vodouřidelným

lakem.

Doménou tohoto modelu je moderní tvarová strohost a dokonalé relaxační sezení. Židle je

vhodná do zasedacích místností a kjednacím stolům.

Technickýpopis:

Podnož

trubka 25mm, pérová ocel, ohnuta zjednoho kusu. Obě strany podnožejsou v místě sedáku

propojeny lubem z trubky 25mm. K lubujsou navařeny další dvě trubky podpírající sedák,

kteréjsou zakončeny navařenou 5mm pásovinou o rozměrech 50x145mm. Na tuto pásovinu se

upevňuje opěrákpomocí 4 šroubů.

Vpřední části lubuje přivařena pásovina o tloušťce 2mm , která vyztužuje celou podpěru

sedáku.

Dva plastové kluzáky vzadu a dva plastové kluzáky vepředu, kteréjsou speciálně tvarované,

aby mohly býtpřišroubovány v místě oblouku, kvůli bezpečnosti, aby se židle nepřevrhla

dopředu.

Opěrák

ořezaná tvarová překližka, kteráje oblepena ergonomicky řezanýmipur pěnami. Na spodní

vnitřní straně opěrákuje uchycen na závrtné matice velký plech z pásoviny 80/6 , tvarovaný

do „L„ který drží celé opěradlo. Toto opěradloje pomocí šroubu pakpřichycena kpodnoží

Sedák

ořezaná tvarová překližka s otvory a narážecími maticemi M6pro uchycení kpodnoží.

Ergonomicky řezanápur pěna.

Područky

Buk masiv soustružený do požadovaného tvaru a nasazené na kovovou kostru podnože

Čalounění bude provedeno z kvalitní látky, která bude mít plošnou hmotnost 350 g/m2 (590

g/bm), materiálové složení: 100% polyester, odolnost proti otěru 100 000 Martindale (UNI

EN 1S0 12947), stálobarevnost na světle 4, doloženo certifikát (červený odstín). PUR pěna —

objemová hmotnost 46 kg/m3. Molitanové vrstvyjsou opatřeny povlakem z netkané textilie.

Nosnost židle: l30kg

SER VIS:

Záruky 2 roky

Jednoduchá demontážpro případnépřečalounění.

Pozáručníservis

Rozměry židle:

Šířka: 560mm

Hloubka: 550mm





Výška: 910mm

Výška sedáku: 460mm

Výška podpěrek rukou: 660mm





.FOWDESIGN

 

 
 

 
 

 

 

 

zakázka; N A B í D K A Číslo skladu: 1

Dodavatel: FORM, spol. s r. 0. Vnitřní číslo: 2021221

Poru0|ka Hos: 512/2A Pfijem poptávky dna. 03_09_2021

747 11 Kozmice Požadovaný term/n:

ICO: 43964532 DIČ: CZ43964532 Poptávka odběratele:

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, P/atnostnabidky: 30.09.2021

oddíl C, vložka 2458 _

Pop/s:

Odběratel: Vysoká škola báňská - Technická... IČO: 61989100

17. listopadu 15/2172 DIČ: CZ61989100

708 33 Ostrava - Poruba

l
Název Množství MJ Cena za MJ Sveža beCZeggH 0274232 DPH get;/gg

Nabízíme Vám

židle STELLA MAGNA, nerezovájeklová
109 890,00 21 23 076,90 132 966,90

podnož, látka BOMBAY dle výběru, dřevo:

buk přírodní mořený na tmavý odstín,

celočalouněná záda bez dřeva

109 890,00 23 076,90 132 966,90

DODACÍ PODMÍNKY:

Doprava v ceně bez vynášky a ustavení

Termín dddání: 6-8 týdnů

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY:

2 roky

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

50% záloha předem +f 

 

 

  

Zaevidoval:

 

 





STELLA MAGNA:

Exkluzivní čalouněná konferenční židle na pe'rujícípodnoži. Nosná konstrukceje tvořena z

nerezových profilů s područkami z masivního dřeva. Ergonomicky tvarovaný čalouněný sedák

a opěrákposkytují, spolu s pružnou nosnou konstrukcí, vysoce komfortní, dlouhé a kvalitní

sezení.

Technickýpopis:

Podnož

levá apravá nohaje z JA 40/1 5/2 nerez svařená na pokos, v místěpokosuje uvnitřjaklu

nerez výztuha zpásoviny 30/1 0. přední část nohyje zkružena. Obě nohyjsou k soběpropojeny

— svařenypředním lubem »jakl 25/15/2 nerez a zadním lubem — zkružená pásovina 15/5 nerez

Napředním lubujsou navařeny výztuhy zjaklu 40/15/2 kteréjsou na konci svařený pásovinou

15/3. Vpřední částije propojení výztuhy s předním lubem zpevněna pásovinou 2mm.

Vhorní části nohoujejaklu navařena nerez pásovina 20/8, na kteroujsou navařenypodručky

—jakl 20/20/2. na konci područekjsou díry pro imbusový šrub M6pro uchycení opěradla.

Vpodnožíjsou 4 plastové kluzáky

Opěrák a sedák

ořezaná tvarová překližka do oblouku spojená se sedákem z rovnépřekližkypomocí dvou

pásovin 80/3 , ohnutých do „L, “ spojeno pomocí šroubů a narážecích matic. Sedák s

opěrákem olepený řezanoupur pěnou.

Spojený sedák a opěrákpoté spojený s podnožípomocí šroubů v místěpředního lubu a v místě

na konci područek

Područky

Buk masiv hranol opracovaný na CNC s vybraným otvorem pro uchycení a s otvorem pro

nasazení najaklovou područku. Lepený spoj.

Čalounění bude provedeno z kvalitní látky, která bude mít plošnou hmotnost 350 g/m2 (590

g/bm), materiálové složení." 100% polyester, odolnost proti otěru 100 000 Martindale (UNI

EN ISO 12947), stálobarevnost na světle 4, doloženo certifikát. PUR pěna _ objemová

hmotnost 46 kg/m3. Molitanové vrstvyjsou opatřeny povlakem z netkané textilie.

Nosnost židle: ]30kg

SER VIS:

Záruky 2 roky

Jednoduchá demontážpro případnépřečalounění.

Pozáručníservis

Rozměry židle:

Šířka: 565mm

Hloubka: 590mm

Výška: 860mm

Výška sedáku: 465mm

Výškapodpěrek rukou.“ 685mm




